
 
Ваздухопловни завод       
„Мома Станојловић“     
Инт.бр. 02-1-4/4058-2 
11.09.2013.година 
       Б А Т А Ј Н И Ц А   
 
 
Позив за достављање понуда 
за ЈНМВ бр.299/13, доставља.-     _______________________  
 
 
 
УСЛОВИ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДЕ 
 
Услови под којима ће се извршити поступак доделе јавне набавке мале вредности, састоје 
се у следећем: 
 
1. НАЗИВ, АДРЕСА И ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА 
 
Министарство одбране, Војска Србије, Команда ваздухопловства и противваздухопловне 
одбране, Ваздухопловни завод "Мома Станојловић", пуковника Миленка Павловића 160, 
11273 Батајница. Портал јавних набавки МО: www.nabavke.mod.gov.rs. 
 
2. ВРСТА НАРУЧИОЦА 
 
Корисник буџетских средстава. 
 
3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
Поступак јавне набавке мале вредности. 
 
4. НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ 
 
Предмет јавне набавке је набавка р/д за дизаличне и самоистоварне камионе, ознаке из 
Општег речника набавке 34142000. 
 
5. БРОЈ ПАРТИЈА 
 
Предмет јавне набавке је набавка обликована кроз једну партију, према следећем: 
 
Ред. 
број 

НАЗИВ 
(дизалица АДХ-7 на ФАП-у13) 

Јед. 
мере 

Кол 

1 Полуга, ф.бр. 5Г-3749АДО  ком 1 
2 Вратило помоћно мењача, ф.бр.5Г-2801Д ком 1 
3 Лежај конусно ваљкасти 95х170х35 СКФ 30219 ком 2 
4 Зупчаник погонски друге брзине ф.бр.5Г-2816Д ком 2 
5 Семеринг 42х62х7 ком 2 
6 Црево 8х400 А30Б10 ком 6 
7 Кутија осигурача двојка ком 4 
8 Кутија осигурача четворка ком 2 
9 Поклопац ф.бр.5Г-2664 ком 2 
10 Вентил усисно-испусни ф.бр.463.013.01.60 ком 2 
11 Аутомат показивач правца 12V 43V ком 2 
12 Црево 307007 (гарнитура црева за ФАП-а) ком 2 
13 Црево МЧ НП4х350 А30 А30 ком 6 

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2018.  
(до МФИ) 

Функција 30 редни број 51 
вс Зоран Крнета 

 



14 Херметал кутија ТЛ 200гр-кутија ком 4 
15 Ланац завесе 210160 ком 4 
16 Осигурач 1126-98 ком 4 
17 Осигурач 220811 ком 12 
18 Пречистач (склоп) V.1.6.00.10 ком 2 
19 Прекидач мигавца са ручицом ПРЖ-1 ком 2 
20 Преклопник батеријски 12V 24V ком 2 
21 Прекидач за ратно светло 12V 142А ком 2 
22 Сијалица 12V  21W ком 10 
23 Стега тракаста Л-300 ком 40 
24 Утикач седмополни мушки ком 2 
25 Црево ГТ НП4х420 А60 А60 ком 10 
26 Фар фи 170 насадни (на блатобрану) 20-01-149 ком 6 
27 Профил за вођење стакла «U» м 20 
28 Носач кабине 09-Е-010 ком 6 
29 Сунцобран 603000-00 ком 4 
30 Ветроловке кабине ком 4 
31 Завесица блатобрана 2000.000 ком 2 
32 Лежај радилице прва специјала 0,25 (гарнитура) ком 1 

 
6. РОК ИСПОРУКЕ 
 
Рок испоруке до 15 дана од дана издавања Наруџбенице. 
 
7. ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА И ДОДЕЛА ЈАВНE НАБАВKE  МАЛЕ 
ВРЕДНОСТИ 

 
Избор наjповољнијег понуђача биће спроведен према одредбама члана 60. став 1. тачка 2. 
Закона о јавним набавкама (СГРС бр. 124/12). Критеријум за вредновање понуда је 
најнижа понуђена цена, у складу са чланом 85. тачка 2. Закона, на паритету FCO 
складиште Наручиоца.  
 
При истој понуђеној цени, повољнији је понуђач са краћим роком испоруке. 
 
8. УСЛОВИ КОЈЕ ПОНУДА МОРА ДА САДРЖИ:  
 
      Понуда треба да испуњава следеће услове, односно да садржи следеће податке: 

1.  Укупну цену ( без и са ПДВ),  
- цену по јединици мере 

2. Рок за испоруку, не дужи од  15 (петнаест) дана, од дана добијања наруџбенице, 
2.1. Уколико Испоручилац не испоручи р/д из тачке 5. захтева у року који је понуђен, 
Наручилац зарачунава уговорну казну по стопи од 2 промила за сваки дан кашњења, на 
вредност неиспоручених р/д, са ПДВ-ом, с тим да укупан износ уговорне казне не може 
бити већи од 5% вредности Наруџбенице. 
3. Рок за испоруку тече од датума завођења Наруџбенице. 
4. Плаћање вирманом, не краће од  30 дана, од дана достављања рачуна у 
деловодство ВЗ „Мома Станојловић“. 

5. Опцију понуде, не краћу од 15 дана. 
 
9. НАЧИН И РОК ДОСТАВЉАЊА ПОНУДЕ 
Понудe можете доставити најкасније 25.09.2013. год, до 14,00  часoва, телефаксом 
(број 011/7870-140, 7870-250), e-mailom: vzmost@vs.rs, поштом на адресу: ВЗ “Мома 
Станојловић“, ул. Пуковника Миленка Павловића бр. 160 или лично у деловодство 
Завода. 
 



Понуде које се не доставе до назначеног рока (неблаговремене понуде) неће се 
разматрати. 
 
10. ОСТАЛО 

• Лица за контакт: вс. Зоран Крнета, дипл.ек., телефаксом (број 011/7870-140) 
или e-mailom: vzmost@vs.rs 

• За све што није назначено овим условима, важе одредбе Закона о 
облигационим односима. 

 
Унапред се захваљујемо на Вашој понуди . 
 
 
 
КЗ/КЗ        ДИРЕКТОР 
        п у к о в н и к 
        мр Деспот Јанковић, дипл.инж. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                  
                                                                                                                     
 
 


